15 公告 2018年8月9日 星期四

公告热线：0571-87054412 87054448 明镜
WEEKLY周刊

中国长城资产管理股份有限公司浙江分公司与光大金瓯资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告
根据中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司与光大金瓯资产管理

有限公司达成的债权转让安排，中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、
抵债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给光大金瓯资
产管理有限公司。光大金瓯资产管理有限公司特公告通知各借款人、担保人以
及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事

主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
光大金瓯资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单

中所列包括但不限于债务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公
告之日起立即向光大金瓯资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同约定
的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主

体代为履行义务或承担清算责任）。
特此公告。

中国长城资产管理股份有限公司浙江省分公司
光大金瓯资产管理有限公司

2018年8月9日
联合公告清单 单位：人民币万元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

借款人名称

富阳恒友新型材料有限公司

富阳市宏丰建筑材料有限公司

杭州广丰纸业有限公司

中铜控股有限公司

绍兴市红茂织造有限公司

绍兴市盛龙纺织有限公司

东伟集团有限公司

杭州宁杰进出口有限公司

大自然控股集团有限公司

浙江物产实业发展有限公司（系国资背
景浙江物产集团成员企业之一）

杭州恒翔纺织有限公司

杭州悍马涂料玻璃有限公司

杭州胜达钢结构制造有限公司

杭州萧山沈飞包装有限公司

浙江名泰实业投资有限公司

杭州家华钢铁贸易有限公司

浙江南方控股集团有限公司

永康市三星门业有限公司

浙江科泰实业有限公司

浙江德川旅业有限公司

浙江昆隆毛绒制品有限公司

浙江西门冲片有限公司

浙江柯莱特机械有限公司

浙江五洋印染有限公司

诸暨市中天工业有限公司

绍兴市方正纸箱有限公司

绍兴县昌育贸易有限公司

浙江赐富化纤有限公司

绍兴元大毛地毯有限公司

绍兴市爱美佳电器有限公司

绍兴县华舍涤纶有限公司

浙江灵龙管业有限公司

晨怡（浙江）电子实业有限公司

绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司

绍兴县真璐针织服饰有限公司

浙江德龙包装股份有限公司

浙江福威重工制造有限公司

浙江洁达环保集团有限公司

浙江金鑫化纤有限公司

诸暨市鑫鼎盛轴承有限公司

绍兴市鑫亿机械制造有限公司

绍兴县同顺纺织品有限公司

绍兴圆盛铜业制造有限公司

浙江三申机械制造有限责任公司

浙江鑫勤针纺织品有限公司

浙江国申纺织有限公司

浙江虹绢铜业有限公司

浙江快达消防设备有限公司

浙江曼莎袜业有限公司

浙江三龙管业有限公司

诸暨市伊美特针织厂

诸暨伊利达机械制造有限公司

浙江亚太特宽幅印染有限公司

金华市环宇塑料制品有限公司

金华市三联市政园林工程有限公司

武义佳缘贸易有限公司

浙江邦达工贸有限公司

浙江黄金甲工贸有限公司

浙江钜立金属有限公司

浙江朗圣实业有限公司

浙江隆泰门业有限公司

浙江伦达实业有限公司

浙江美琳饰品有限公司

浙江名媛工艺饰品有限公司

浙江明阳工具有限公司

浙江铭威工贸有限公司

浙江宁帅实业有限公司

浙江强广剑铝业有限公司

浙江锐泰工贸有限公司

浙江省永康市明和铝业有限公司

浙江同汇实业有限公司

浙江新达铝业有限公司

浙江众成门业有限公司

万事达集团有限公司

永康市灵捷汽车配件有限公司

永康市美多器皿制造有限公司

永康市伟立工贸有限公司

浙江康帅金属制品有限公司

浙江力楠工贸有限公司

义乌市明泰塑钢建材有限公司

义乌市建新毛纺有限公司

浦江县白马锁业有限公司

义乌市金路达袜业有限公司

浙江力得纺织有限公司

浙江百隆针织有限公司

浙江美亚天奴服饰有限公司

义乌市恒达毛纺有限公司

义乌市伊斯顿纸塑包装有限公司

义乌市众生医药有限公司

义乌市新彩虹工艺地毯有限公司

合计

贷款余额（截止至2018年3月31日）

891.30

1150.50

1000.00

977.38

1499.31

1489.65

1000.00

124.30

1999.81

590.33

490.43

1153.82

1398.72

301.16

1096.57

1189.66

6093.57

954.30

466.17

484.91

290.98

999.42

798.67

2118.02

491.86

1391.82

492.83

3737.29

785.38

278.26

1918.86

500.00

944.47

1496.14

3499.98

999.97

3000.00

1499.92

5973.03

1099.99

299.87

496.09

3800.00

987.19

1507.04

1749.92

2399.00

435.26

300.00

500.00

299.90

459.84

1100.00

723.14

1999.00

1497.00

2000.00

500.00

798.72

1275.00

1993.48

1500.00

930.49

999.80

480.52

357.23

2000.00

1981.16

900.00

1896.67

680.32

943.50

1763.50

1451.31

1000.00

480.00

480.60

470.75

496.00

547.95

1000.00

1000.00

799.99

1997.99

1000.00

1500.00

302.13

1000.00

499.93

493.61

110742.71

累计欠息（截止至2017年6月11日）

374.44

351.56

73.98

550.65

432.16

420.64

279.00

50.28

344.85

125.41

242.91

210.25

175.77

51.95

333.81

323.17

812.79

279.46

161.12

113.08

133.22

262.27

276.26

1759.72

297.29

396.53

151.18

1352.43

208.47

331.82

837.00

103.17

349.53

369.15

1223.72

202.15

593.16

364.29

2403.32

212.37

174.80

240.80

1026.97

349.93

382.60

364.46

741.14

121.53

65.14

131.34

88.25

125.33

353.65

378.56

618.08

477.27

394.51

130.73

59.85

366.64

508.62

510.48

273.13

335.95

227.74

200.85

564.62

543.92

307.12

659.07

315.72

216.97

331.55

515.80

322.89

119.16

270.95

281.20

95.83

549.49

273.17

259.53

273.56

566.21

169.79

593.13

111.28

215.50

177.26

169.16

34085.53

担保人

保证人：杭州富兴纺织有限公司、李耿峰

保证人：杭州富兴纺织有限公司、王金法、王金松

保证人：浙江武林造纸机械有限公司、富阳市凯达包装材料有限公司、丁海根、丁杭军、武海红、蔡春花

保证人：杭州中永电缆有限公司、浙江瑞讯控股集团有限公司、易素微、易姚虎、朱清义

保证人：浙江越红控股集团有限公司、绍兴全升房地产开发有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金兴全

保证人：浙江越红控股集团有限公司、绍兴全升房地产开发有限公司、绍兴市越红房地产开发有限公司、金兴全

保证人：周美仙、周天宝、浙江杰艺园建筑装饰工程有限公司、浙江金贝陶瓷有限公司

保证人：杭州子辉新型材料有限公司、杭州派森服饰绣品有限公司、浙江凯勒聚合材料科技有限公司、曹东发

抵押人：绍兴市富临名家餐饮管理有限公司；保证人：杭州翔盛纺织有限公司、宋祖良

保证人：杭州富云工贸有限公司、李幸雄

保证人：杭州恒翔化工有限公司

保证人：浙江永翔电缆集团有限公司、童国祥；

保证人：杭州萧山沈飞包装有限公司、方吾传

保证人：杭州胜达钢结构制造有限公司、沈小平、沈月华；

保证人：浙江恒泰国际贸易有限公司、浙江物产实业发展有限公司、李幸雄

保证人：杭州滨江有色金属材料有限公司、朱家志、朱国挺；抵押人：朱家志、张媚媚

保证人：绍兴远东石化有限公司、浙江南方石化工业有限公司、浙江中波实业股份有限公司；

保证人：浙江曙光实业有限公司、周红飞、李彩霞

保证人：永康市三星门业有限公司、应玲丽、周荣光

保证人：浙江欧文控股集团有限公司、吴诗贤、吴峰

保证人：浙江昆鹏家纺有限公司、尹峰、尹春芳

保证人：刘建英、邢震、嵊州西门冲片有限公司、浙江福威重工制造有限公司

保证人：浙江情森制衣有限公司、浙江绅开制衣有限公司、何庥频、骆楚官

保证人：绍兴大地百乐印染有限公司、绍兴县金品置业有限公司、绍兴金善置业有限公司、金尧兴、唐土娟

保证人：浙江科鑫机械制造有限公司、浙江通威机械有限公司、杨永波、潘丽琴

保证人：绍兴金时铝业有限公司、浙江德尔利体育休闲用品有限公司、浙江万加利纺织有限公司、绍兴县中兴纺织有限公司、谢金海、徐云美

保证人：绍兴县大丰植绒有限公司、林志明

保证人：绍兴远东石化有限公司、浙江赐富化纤集团有限公司、绍兴县第一涤纶总厂、赵张夫

保证人：绍兴万成金属薄板有限公司、绍兴圣源毛绒家纺有限公司、沈卫祥、陈美娟、陈宝友、丁国珍

保证人：嵊州市现代光阳家电厨具厂、张生位、刘可庆

保证人：浙江九花新合纤有限公司、浙江赐富化纤有限公司、马银贤、周利英

保证人：浙江百事得塑胶有限公司、安徽灵龙管业有限公司、殷吉龙、吕小萍

保证人：绍兴创益照明电器有限公司、浙江川科防保材料发展有限公司、范梅春、相少艾

保证人：绍兴钱江家具工业有限公司、绍兴县美艺化纤有限公司、浙江德龙包装股份有限公司、许贤根、施秀华

保证人：浙江诚盛实业集团有限公司、浙江亚太染织有限公司、浙江亚太特宽幅印染有限公司、王国祥、王琴娟

保证人：绍兴钱江家具工业有限公司、绍兴县美艺化纤有限公司、许贤根、施秀华

保证人：浙江天乐集团有限公司、嵊州市机械部件厂、江苏杰孚特重工制造有限公司、郑明法、郑丽飞

保证人：东伟集团有限公司、诸暨市洁达环保设备安装有限公司、何保海、何燕

保证人：金晖控股集团有限公司、兴鑫控股集团有限公司、张兴根、赵国英；抵押人：浙江金鑫聚酯化纤有限公司

保证人：诸暨市中天工业有限公司、浙江鑫鼎盛实业有限公司、杨永明、蔡琦

保证人：绍兴众大纺织科技有限公司、徐新建、陈金英

保证人：浙江钱江建设集团有限公司、绍兴县亿达实业有限公司、绍兴县同裕化纤有限公司、绍兴县钱江世纪大酒店有限公司、胡柏顺、金幼娟

保证人：浙江亚太印花有限公司、浙江诚盛实业集团有限公司、王琴娟、王国祥；抵押人：望江县百盛特种板材制造有限公司

保证人：浙江四通纺织服饰有限公司、浙江万鑫自控科技有限公司、陈伟军、陈纯燕

保证人：浙江申佰利袜业有限公司、浙江中统管业有限公司、浙江鑫勤锦纶有限公司、浙江卡特兰纺织有限公司、叶德信、杨琴

保证人：诸暨市中强纺织有限公司、东伟集团有限公司、杭州申铭纺织有限公司、陈叶峰、张丹、俞国胜、俞晓芬

保证人：浙江虹绢丝绸集团有限公司、浙江诸暨虹绢纺织有限公司、黄水根、黄华飞、蒋冬雅、邵奇川、浙江恒久机械集团有限公司

保证人：浙江三普控股集团有限公司、浙江勤创机械有限公司、诸暨市光明五金厂、陈方明、金红英

保证人：诸暨市哥得曼袜业有限公司、诸暨市大唐曼莉亚针织厂、杨才品、郦小雄

保证人：浙江企成机械集团有限公司、陈伟清、蔡秀华

保证人：浙江曼莎袜业有限公司、浙江璐颖针纺织品有限公司、浙江省诸暨市大唐锁厂、陈建钢、寿雪梅

保证人：浙江镇南精工机械有限公司、诸暨市次坞镇通用弹簧厂、吕信校、杨美乐

保证人：杨安心、寿秀琴

保证人：义乌市佳多美饰品有限公司、东阳市安福服饰有限公司、东阳市哈酷娜饰品有限公司、义乌求是拉链有限公司、东阳市求是拉链有限公司、黄伯
财、何巧娟、王候斌、王树芸、裘永红、汪文珍

保证人：浙江世纪龙腾物业发展有限公司；抵押人：浙江三联集团有限公司

保证人：武义开禧廊桥酒店有限公司、武义佳缘日用百货商行、刘旭初、陈燕；抵押人：刘旭初

保证人：富新集团有限公司、浙江邦达科技有限公司、浙江三叶富新机车有限公司、楼新德、胡建芳、楼志明、叶巧园

保证人：浙江强大实业有限公司、永康市环丽机械加工有限公司、浙江顺尔工贸有限公司、姚帅、冯蕴、金红伟、李玲巧

保证人：永康市正卓工贸有限公司、永康市锋剑机电有限公司、浙江格林凯腾科技有限公司、富新集团有限公司、卢鹏、金波、吕再晓、任孟贞、浙江宽一科
技有限公司、楼志明

保证人：浙江强广剑铝业有限公司、金华市欣楠工贸有限公司、浙江锐泰工贸有限公司、吴子强、吴子剑、应灵巧

保证人：浙江众成门业有限公司、浙江超越实业有限公司、浙江人雨工贸有限公司、黄雨、汤丽宏、陈宇攀、胡咪咪

保证人：东阳市富强电器实业有限公司、浙江西力科机电有限公司、吴良钢、李玉洁、吴良威、盛伶俐、吴福强、黄巧华

保证人：义乌市庆琳饰品有限公司、义乌琳多饰品有限公司、孟庆荣、孟庆美、王跃忠

保证人：义乌市雄华饰品有限公司、浙江瑞思达织造有限公司、浙江欧源机械科技有限公司、刘秀红、金肖君、虞卫东、王雪萍

保证人：浙江艺新实业有限公司、施朝阳、吕悦、李月华、施康明、章建新、胡秀芳、永康市艺新休闲用品有限公司

保证人：浙江武义金傲家居有限公司、武义永吉五金器械有限公司、武义福鑫五金制造有限公司、胡永、卢美瑶、周斌、毕洁琼

保证人：浙江超越实业有限公司、上海宁帅实业有限公司、吴子广、吴建平、吴化通

保证人：浙江省永康市明和铝业有限公司、浙江超越实业有限公司、浙江琪豪门业有限公司、夏广明、夏松燎、夏松俊、吴子广、吴子强、李晓君

保证人：浙江朗圣实业有限公司、浙江旺嘉工贸有限公司、黄金土、黄波、黄杨标、吴子剑、应灵巧

保证人：浙江宁帅实业有限公司、浙江吉能工贸有限公司、永康市和明压铸厂、夏广明、吴世和、夏松燎、夏松俊、吴建平、吴化通

保证人：武义南方洁具有限公司、应毅、胡小燕、朱松妙、黄笑钦

保证人：金华市金标苏格拉散热器有限公司、永康市金标机电工具有限公司、永康市金太太厨具有限公司、金渭新、包玉芳、金艳君、郑拥民、金志洪、卢丽
秋、金锋；抵押人：包玉芳、金渭新

保证人：金华市东威利门业有限公司、浙江攀臣工贸有限公司、金华市万峰汽配有限公司、浙江铁成工贸有限公司、杜建利、陈娅萍、陈宇攀、胡咪咪、楼志
明、叶巧园、黄雨、汤丽宏、黄建、舒海燕；抵押人：胡咪咪、陈宇攀

保证人：浙江弗兰实业有限公司、永康市消防水枪厂（普通合伙）、上海韧腾电机有限公司、胡慧敏、胡聃、程文全、程美巧；抵押人：万事达集团有限公司

保证人：浙江弗兰实业有限公司、永康市消防水枪厂（普通合伙）、上海韧腾电机有限公司、胡慧敏、胡聃、胡凤仙、潘高飞

保证人：浙江星广日用制品有限公司、程程、程秀琴、卢红星、卢红广、程赞洪、张银湘

保证人：浙江力楠工贸有限公司、永康市伟立减震器厂、浙江恒立达铝业有限公司、胡惠君、夏建响、胡晓霞、夏伟

保证人：武义奥帅装饰材料有限公司、永康市高磊五金工贸有限公司、永康市康帅有限公司、胡森秀、吕关德、吴龙高、应绸、应杰

保证人：浙江钜立金属有限公司、浙江宽一科技有限公司、夏建响、胡惠君、卢鹏、金波

保证人：义乌市稠城韩美制笔厂、王鹤珍、何旭荣、何旭松、何钊、陈群英、宗军民

保证人：义乌实信织带有限公司、浙江义乌金汇化纤有限公司、江苏实信织带有限公司、王建新、任小明、陈樟田、许桂芳、王诚

保证人：浙江省浦江金垒有限公司、江西天丰铜业有限公司、张永清、郑鲜凤、张庚兴、周玉兰、周晓明

保证人：浙江名媛工艺饰品有限公司、浙江尊宇针织有限公司、义乌市尊宇房地产开发有限公司、义乌市金鸿机械制造有限公司、虞卫东、杨文杰、王雪
萍、夏槐莲

保证人：浙江百隆针织有限公司、赵龙集团有限公司、虞其平、吴雪萍、赵冬子、赵秀英、吴宗飞、朱灵仙

保证人：浙江力得纺织有限公司、虞其平、吴雪萍、吴宗飞、朱灵仙；抵押人：浙江百隆针织有限公司

保证人：义乌市望江塑料厂、安徽美亚针纺有限公司、义乌市望昌塑料有限公司、傅洪星、陈海娟、赵贤昌、许明芳

保证人：浙江嘉博朗毯业有限公司、厉锦达、厉国忠、厉鹏程、朱海山

保证人：浙江中佳科技有限公司、楼文胜、方有香、方荣刚、龚兰英、吴苗英；抵押人：义乌市伊斯顿纸塑包装有限公司

保证人：巨龙箱包有限公司、浙江忆丰科技有限公司、余小建、傅丽鹏、吴先进、邵宝玲

保证人：浙江万众胶粘制品有限公司、虞敷洪、毛小青、吴钟鸣、虞春珠